TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de lnfraestrutura e Desenvolvimento Sr. Renato Oliveira
Brandão, Agricultura Sr Francisco Teles Monteiro, Educação, Sra. Carmiranda Almeida Miranda,
Trabalho e Desenvolvimento Social, Sra, Claudia Nascimento Gonçalves e Saúde, Sra. Leticia Reichel
dos Santos no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de preços visando a contratação de
empresas para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva destinados a manutenção
dos veículos das diversas secretarias do Município de Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 003120181D1V -
PPRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas M DE LOURDES LOPES - ME,
com sede a Rua Santa Luzia, n°307, Bairro Açude do Mato, Cidade de Reriutaba, Estado do Ceara, CEP
62260-000, inscrita no CNPJ sob N° 01.794.04510001-48, vencedor dos lotes 01, 02, 03, 04 com valor
global de R$ 553.400,00 ( quinhentos e cinquenta e três mil e quatrocentos reais) e ANTONIO
JOCELIO SILVA SOUSA, com sede a Av. Alderico Magalhães, Bairro Açude do Mato, Cidade de
Reriutaba, Estado do Ceará, CEP 62.260-000, inscrita no CNPJ sob N° 17.932.68710001-04, vencedor do
lote 05 com valor global de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais) conforme proposta de preços anexa

aos autos do processo.

Ao setor competente para providencias cabíveis.

Carire, 17 de Julho de 2018

RENAtõ OLIVEIRA B NDAO 	 CARMIRALMEIDA MIRANDA
Secretario de Desenvolvimento Urbano 	 Sec 	ria de E ucação

ETICIA REICHELNTOS 	 CLAUDIA NA 	GONÇALVES

( 	5 creta adeSaqØ 	 - 	 -

» FRANCISCO TJE(ES MONTEIRO
Secretprl6 de Agricultura

CNPJ: 07,598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7

End.: Praça Eiísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000. 	. ...

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 	 .
E-mail: prefeituramcarire@gmaii.com

Secretaria de Trabalho ,e